Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр

развития ребенка - детский сад № 56 города Ставрополя

01.09.2022г.                                                                                    № 82-ОД

  ПРИКАЗ
О создании комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с ст.13.3. Федерального закона от 25.12.2013 г. №273-ФЗ «О

противодействии коррупции» в целях предупреждения коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:

- Сувалова С.И. – заведующий, председатель;

- Лось О.В. – заместитель заведующего по УВР, заместитель председателя;

- Вольская Н.А. – кастелянша, секретарь;

- Колмакова Т.Н. –  воспитатель;

- Балаян М.Л. – заместитель заведующего по АХЧ;

2.Комиссии:

2.1. Разработать План мероприятий по противодействию коррупции на 2022-

2023г.г.

2.2. Организовать работу комиссии в соответствии с Планом мероприятий.

Срок: постоянно.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ЦРР – д/с №56                        С. И. Сувалова

	О создании комиссии по противодействию коррупции
	1.Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:
	- Сувалова С.И. – заведующий, председатель;
	- Лось О.В. – заместитель заведующего по УВР, заместитель председателя;
	- Вольская Н.А. – кастелянша, секретарь;
	- Колмакова Т.Н. –  воспитатель;
	- Балаян М.Л. – заместитель заведующего по АХЧ;
	2.Комиссии:
	2.1. Разработать План мероприятий по противодействию коррупции на 2022-2023г.г.
	2.2. Организовать работу комиссии в соответствии с Планом мероприятий. Срок: постоянно.
	3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2022-09-01T13:28:09+0300
	123456
	Сувалова Светлана Ивановна
	Я являюсь автором этого документа